

Spettabile

FIDAL COM.TO PROV.LE TORINO**10100 TORINO (TO)**Da: JACOPO ACERBIS

Settore Sport

Albino, 12/12/2023

OGGETTO: OFFERTA N° S/ 1975

Alla c.a. SIG. PIRAS

E.mail cp.torino@fidal.it

Tel n°

Fax n°

OSTACOLO ANTINFORTUNISTICO MACH H. CM. 30

ART. L33800/30

Ostacolo antinfortunistico fisso modulare MACH - altezza 30 cm.



Quantità NR 15,00 Prezzo Unit. 12,60 Prezzo Tot. 189,00

OSTACOLO ANTINFORTUNISTICO MACH H. CM. 40

ART. L33800/40

Ostacolo antinfortunistico fisso modulare MACH - altezza 40 cm.



Quantità NR 15,00 Prezzo Unit. 12,60 Prezzo Tot. 189,00

OSTACOLO ANTINFORTUNISTICO MACH H. CM. 50

ART. L33800/50

Ostacolo antinfortunistico fisso modulare MACH - altezza 50 cm.



Quantità NR 15,00 Prezzo Unit. 12,60 Prezzo Tot. 189,00

VORTEX

ART. S0679

Giavellottino Vortex ORIGINALE per esordienti e ragazzi gr. 150



Quantità NR 5,00 Prezzo Unit. 22,00 Prezzo Tot. 110,00

GIAVELLOTTI TURBO GR. 400

ART. T06-15253

Lunghezza cm. 69, diam. cm. 3,6 colori assortiti

Peso: gr 400



Quantità NR 5,00 Prezzo Unit. 39,00 Prezzo Tot. 195,00

ASTICELLA SOFT

ART. S0775

ASTICELLA SEGNALIMITE per salto in alto o salto con l'asta in polietilene espanso particolarmente leggero e morbido. E' composta da 8 cilindri colorati lunghi cm 50 - ø cm 3. I cilindri sono collegati e compattati da un elastico resistente, dotato, ai due terminali, di farfalla di bloccaggio. Il risultato è una struttura identica all'asticella classica. Quando l'atleta la tocca si ritrae per poi riassumere la posizione iniziale. Lunghezza cm 400.



Quantità NR 2,00 Prezzo Unit. 24,40 Prezzo Tot. 48,80

CUBO DOMINANZA STARTER

ART. C0588

Sgabello per starter realizzato in tubo di acciaio verniciato a polvere epossidica con piano n. 2 gradini rivestiti in laminato stratifica, blaaustra parapetto anteriore, completo di ruote per il trasporto tipo cariola.



Quantità NR 1,00 Prezzo Unit. 197,00 Prezzo Tot. 197,00

ROTELLA METRICA NASTRO IN ACCIAIO SMALTATO MT. 50

ART. S0617M

Rotella metrica NASTRO IN ACCIAIO SMALTATO - ANTIPIEGA - ANTIROTTURA - largo 13 mm, telaio in alluminio con impugnatura ergonomica. Adatto anche per mancini, la manovella può essere montata su entrambi i lati. Custodia a tracolla a richiesta. Omologato CEE - classe II. mt.50



Quantità NR 1,00 Prezzo Unit. 105,00 Prezzo Tot. 105,00

ROTELLA METRICA NASTRO IN ACCIAIO SMALTATO MT. 100

ART. S0618M

Rotella metrica NASTRO IN ACCIAIO SMALTATO - ANTIPIEGA - ANTIROTTURA - largo 13 mm, telaio in alluminio con impugnatura ergonomica. Adatto anche per mancini, la manovella può essere montata su entrambi i lati. Custodia a tracolla a richiesta. Omologato CEE - classe II. mt.100



Quantità NR 2,00 Prezzo Unit. 178,00 Prezzo Tot. 356,00

COPPIA RITTI SALTO IN ALTO - WA

ART. S0768

Coppia ritti salto in alto SPORTISSIMO omologati secondo normativa WORLD ATHLETICS. Steli in profilo di alluminio quadrato mm.80x80, spessore mm.4 con feritoia anteriore per l'inserimento di cursori con doppio appoggio dell'asticella e doppia lettura dell'altezza (in modo da poter leggere ad altezza d'uomo anche posizionamenti dell'asticella sopra mt.2). Regolazione dell'altezza da cm. 60 a cm. 260
Basi pesanti a "T" in tubolare di acciaio 60x30 con tre piedini regolabili e con bolla tarata per una perfetta verticalità del montante.



Omologati WORLD ATHLETICS certificato nr. E-17-0938

Quantità CP 1,00 Prezzo Unit. 540,00 Prezzo Tot. 540,00

TRASPORTO

ART. TRASP

- La consegna avviene in giornata lavorativa e generalmente in mattinata
- Lo scarico del materiale è a carico del cliente, il corriere non è tenuto a scaricare e trasportare il materiale in palestra
- Richieste diverse saranno da verificare in funzione delle disponibilità dei corrieri e potrebbero avere dei costi aggiuntivi



Quantità NR 1,00 Prezzo Unit. 100,00 Prezzo Tot. 100,00

CONDIZIONI DI VENDITA

- I PREZZI SI INTENDONO I.V.A.22 % ESCLUSA
- PREZZI NETTI
- TRASPORTO: VEDI NOTE SOPRA
- PAGAMENTO: SOLITO IN USO

- TEMPO DI CONSEGNA: 30/40 GG. DATA RICEVIMENTO ORDINE (ESCLUSE VACANZE NATALIZIE)
- VALIDITA' OFFERTA: 30 GG.

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE DOCUMENTO IVA INCLUSA
2.218,80	476,80	EUR 2.695,60